

ПРОКУРАТУРА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРОКУРАТУРА

Нижегородской области Прокуратура г. Нижнего Новгорода

> ул. Минина, д. 35, г. Нижний Новгород, 603155

25.03.2025	$N_{\underline{0}}$	Исорг-20220007-333-25/18-202200
На №		

Заместителю главы администрации г. Н. Новгорода

Кондыревой И.А.

Кремль, корп. 5, г. Н. Новгород, 603005

Уважаемая Ирина Александровна!

Прошу Вас разместить в печатном издании «День города», на официальном сайте администрации г. Н. Новгорода, администраций районов города, сайтах образовательных организаций следующую информацию: «Прокуратурой г. Н. Новгорода с 10:00 по 13:00 03.04.2025 будет проводиться «горячая линия» и прием граждан по вопросам оказания медицинской помощи и иным вопросам исполнения требований законодательства с сфере медицины и здравоохранения. Подать обращение можно по телефону 436-80-86 или по адресу: г. Н. Новгород, ул. Минина, д. 35, 4 этаж, каб. № 408».

Прокурор города

И.В. Мокичев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 00FBF06C27CF44654F77D3D18F1FEEA9EA Владелец **Мокичев Игорь Владимирович** Действителен с 15.03.2024 по 08.06.2025

А.А. Чванов, 89601961014